
   

  УТВЕРЖДЕНО 

Директор  школы №319 

___________ Н.Л. Шкорина 

« 12 » сентября  2022 г 

 

Расписание дополнительных платных образовательных услуг в школе №319 в 2022-2023 учебном году  

№ 

п/п 

Наименование платной 

образовательной услуги 

Целева

я 

аудито

рия 

Форма 

предос

тавлен

ия 

услуги 

Количе

ство 

часов 

(заня 

тий) в 

неделю 

Количе

ство 

часов 

(заня 

тий) 

всего 

ФИО 

преподавател

я 

Дни недели Стоимос

ть в 

месяц /1 

занятие 

(руб.) 

 

 

Кабинет  

понед 
втор 

ник 
среда 

чет 

верг 

пятни

ца 

1.  

Дополнительная 

образовательная программа 

«Знайка»  

Подгот

овител

ь ная 

группа 

Группо 

вая 
2 56 Ткачева Т.Н. 

17.30-

18.30 
  

17.30-

18.30 

 

4000/500 2.409 

2.  Дополнительная 

образовательная программа 

Бальные танцы 

(подготовительный этап) 

4,5-6 

лет 

Группо 

вая 
2 72 Шалаева Е.В. 

 
17.30-

18.15 
 

17.30-

18.15 
 3200/400 

 

Актовый 

зал 

3.  Дополнительная 

образовательная программа 

Спортивные бальные танцы 

«Акцент» 

Первая 

ступен

ь обуче 

ния 

Группо 

вая 
 

3 132 
Корнилов 

М.В. 

 

13.20-

14.05 
 

13.20-

14.05 

13.20-

14.05 
3600/300 

 

Актовый 

зал 

4.  Дополнительная 

образовательная программа 

Спортивные бальные танцы 

«Акцент» 

Вторая  

ступен

ь обуче 

ния 

Группо 

вая 
3 132 

Корнилов 

М.В. 
 

14.30-

15.25 
 

14.30-

15.25 

14.30-

15.25 
3600/300 

 

Актовый 

зал 



5.  

Дополнительная 

образовательная программа 

Спортивные бальные танцы 

«Акцент» 

Индив

и дуаль 

ное 

заняти

е  

Индив

и дуаль 

ное 

заняти

я 

1 36 

Корнилов 

М.В. 

 

    

 

4000/100

0 (пара)  

8000/200

0 (соло) 

 

 

 

Актовый 

зал 

6.  Дополнительная 

образовательная программа 

«Акробатический рок-н-

ролл» 

Подгот

овител

ьный 

этап 

Группо 

вая 
2 56 

Золотарева 

П.О. 

 

16.00-

17.00 

 

16.00-

17.00 

 

3200/400 

 

Актовый 

зал 

7.  
Дополнительная 

образовательная программа 

«Юный ваятель» 

 

3-4/5-6 

лет 

Группо 

вая 
2 56 Афонина А.В.    

 

16.30-

17.30  

 

  
16.30-

17.30  
3200/400 1.203 

8.  Дополнительная 

образовательная программа 

«Полимерная глина» 

 

9+ 
Группо 

вая 
2 56 

Котляревич 

Н.В. 
 

17.00-

18.00 
 

17.00-

18.00 
 3200/400 1.203 

 

*По мере комплектования новых групп в расписание будут вноситься изменения и дополнения.  


